
令和７年度　愛知県高等学校新人体育大会　ヨット競技　【男子】 成績表
豊田自動織機海陽ヨットハーバー0 0 0

ｾｰﾙ
番号 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

1 215042 碧南高校 内藤　駿太 1 1 1 1 1 1 2 1

2 202613 碧南高校 瀧澤　虎之助 2 2 2 2 2 2 4 2

3 164198 半田高校 中村　豪 DNF DNF 5 6 4 4 9 4

4 156074 半田高校 伊東　蒼亮 5 3 3 4 3 3 6 3

5

6

7

8

9

10

ｾｰﾙ
番号 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

1 57098 碧南工科高校 畦間　彪太郎 内田　弦 4 2 2 1 1 1 3 1

2 56595 碧南工科高校 小林　幸聖 加藤　迅徒 6 3 3 8 3 3 6 3

3 55857 半田高校 髙須　海輝 竹内　海人 1 1 1 6 2 2 3 2

4 56594 半田高校 間瀬　巧望 堀江　陽介 愛葉　仁 9 4 4 9 4 4 8 4

5

6

7

8

9

10

レース委員長　　　室　ありさ

実施日　・　天候

風向　・　風速

10:55:00
14:02:57

4
2
0
級

選手４選手１学　校  名

学　校  名

295°４Knt

10/12（日）

先頭艇フィニッシュ時刻

選手３

13:30:00

選手１番号

ソロ競技

　第３レース

　第３レース

選手４
　第２レース

令和7年10月12日

　第１レース 　第２レース
選手２

　第１レース

選手３

選手２
ソロ競技

11:49:56

10/12（日）

11:43:00 14:02:30

I
L
C
A
６
級

番号

レース終了時刻 11:49:56

スタート時刻

235°５Knt
レーザーラジアル級

14:05:33

スタート時刻４２０級

実施日　・　天候 5/12（日） 10/12（日）
風向　・　風速 235°５Knt 295°４Knt

レース終了時刻

10:50:00 13:25:00
先頭艇フィニッシュ時刻 11:35:45 13:57:21



令和７年度　愛知県高等学校新人体育大会　ヨット競技　【女子】 成績表
豊田自動織機海陽ヨットハーバー0 0 0

ｾｰﾙ
番号 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

1 13 碧南高校 今井　柚歌 女 4 2 2 3 1 1 3 1

2 216127 半田高校 河合　乃慧 女 3 1 1 5 2 2 3 2

3

4

5

6

7

8

9

10

ｾｰﾙ
番号 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

1 57467 碧南高校 鈴木　仁菜 三浦　想来 3 2 2 5 4 4 6 3

2 56316 碧南高校 犬飼　留嘉 名倉　めあ 5 3 3 4 3 3 6 4

3 54689 半田高校 千賀　彩加 津田　愛実 2 1 1 2 1 1 2 1

4 56315 半田高校 服部　伶美 中嶋　歌子 7 4 4 3 2 2 6 2

5 57010 半田高校 柿田　百葉 宮崎　由唯 8 5 5 7 5 5 10 5

6

7

8

9

10

レース委員長　　　室　ありさ

令和7年10月12日

I
L
C
A
６
級

番号 学　校  名 選手１ 選手２ 選手３ 選手４
　第１レース 　第２レース 　第３レース ソロ競技

4
2
0
級

番号 学　校  名 選手１ 選手２ 選手３ 選手４
　第１レース 　第２レース 　第３レース ソロ競技

レーザーラジアル級

実施日　・　天候 10/12（日） 10/12（日）

風向　・　風速 235°５Knt 310°13Knt

スタート時刻 10:55:00 13:30:00
先頭艇フィニッシュ時刻 11:49:56 14:02:57

レース終了時刻 11:49:56 14:05:33

４２０級

実施日　・　天候 5/12（日） 10/12（日）
風向　・　風速 235°５Knt 310°13Knt
スタート時刻 10:50:00 13:25:00

先頭艇フィニッシュ時刻 11:35:45 13:57:21
レース終了時刻 11:43:00 14:02:30



令和７年度　愛知県高等学校新人体育大会　ヨット競技　【学校対抗】 成績表
豊田自動織機海陽ヨットハーバー

1

男子

半田高校 6 3 9 1 半田高校

碧南高校 2 10 12 2 碧南高校

碧南工科高校 10 3 13 3 碧南工科高校

女子

半田高校 3 2 5 1 半田高校

碧南高校 3 6 9 2 碧南高校

順位

順位

学　校  名 ILCA６級 ４２０級 得点合計

学　校  名 ILCA６級 ４２０級 得点合計

令和7年10月12日

レース委員長　　　室　ありさ


