令和7年度 愛知県高等学校新人体育大会 ヨット競技 【男子】 成績表

令和7年10月12日 豊田自動織機海陽ヨットハーバー

_								_								口划帧		
	番号	セール	学 校 名	選手1	選手2	選手3	選手4		第1レー		-	第2レー	-ス	Î	第3レー	-ス	ソロ	競技
	ш	番号	, , ,	22.1	22.1	22.10	22.1	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	順位
	1	215042	碧南高校	内藤 駿太				1	1	1	1	1	1				2	1
١,	2	202613	碧南高校	瀧澤 虎之助				2	2	2	2	2	2				4	2
L	3	164198	半田高校	中村 豪				DNF	DNF	5	6	4	4				9	4
С	4	156074	半田高校	伊東 蒼亮				5	3	3	4	3	3				6	3
A 6	5																	
級																		
	7																	
	8																	
	9																	
	10																	
	番号	セール	学校名	選手1	選手2	選手3	マロエム	1	第1レー	-ス	,	第2レー	ス	Ý.	第3レー	-ス	ソロ	競技
	田力	377.																
		番号	, , ,	選子!	选于2	選手3	選手4	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	順位
1	1	番号	碧南工科高校	畦間 彪太郎	内田 弦	进于3	进于4	着順 4	順位 2	得点 2	着順 1	順位 1	得点 1	着順	順位	得点	得点 3	順位 1
	1 2	番号 57098				選する	进于4		2	得点 2 3	1	1	1	着順	順位	得点		順位 1 3
4	1 2 3	番号 57098 56595	碧南工科高校	畦間 彪太郎	内田 弦	选于3	选于4	4	2	2	1	1	1	着順	順位	得点	3	順位 1 3 2
4 2	3	番号 57098 56595 55857	碧南工科高校 碧南工科高校	畦間 彪太郎 小林 幸聖	内田 弦 加藤 迅徒	愛葉 仁	选于4	4	2	2	1	1 3 2	1	着順	順位	得点	3	順位 1 3 2 4
0	3	音写 57098 56595 55857 56594	碧南工科高校 碧南工科高校 半田高校	畦間 彪太郎 小林 幸聖 高須 海輝	内田 弦 加藤 迅徒 竹内 海人		选于4	4 6 1	2	2	1 8 6	1 3 2	1	着順	順位	得点	3 6 3	順位 1 3 2 4
	3	音写 57098 56595 55857 56594	碧南工科高校 碧南工科高校 半田高校	畦間 彪太郎 小林 幸聖 高須 海輝	内田 弦 加藤 迅徒 竹内 海人		选于4	4 6 1	2	2	1 8 6	1 3 2	1	着順	順位	得点	3 6 3	順位 1 3 2 4
0	3 4 5	音写 57098 56595 55857 56594	碧南工科高校 碧南工科高校 半田高校	畦間 彪太郎 小林 幸聖 高須 海輝	内田 弦 加藤 迅徒 竹内 海人		选于4	4 6 1	2	2	1 8 6	1 3 2	1	着順	順位	得点	3 6 3	順位 1 3 2 4
0	3 4 5 6	音写 57098 56595 55857 56594	碧南工科高校 碧南工科高校 半田高校	畦間 彪太郎 小林 幸聖 高須 海輝	内田 弦 加藤 迅徒 竹内 海人		选于4	4 6 1	2	2	1 8 6	1 3 2	1	着順	順位	得点	3 6 3	順位 1 3 2 4
0	3 4 5 6 7	音写 57098 56595 55857 56594	碧南工科高校 碧南工科高校 半田高校	畦間 彪太郎 小林 幸聖 高須 海輝	内田 弦 加藤 迅徒 竹内 海人		选于4	4 6 1	2	2	1 8 6	1 3 2	1	着順	順位	得点	3 6 3	順位 1 3 2 4

	実施日 ・ 天候	10/12(日)	10/12(日)	
	風向・ 風速	235° 5Knt	295° 4Knt	
レーザーラジアル級	スタート時刻	10:55:00	13:30:00	
	先頭艇フィニッシュ時刻	11:49:56	14:02:57	
	レース終了時刻	11:49:56	14:05:33	
	実施日 ・ 天候	5/12(日)	10/12(日)	
	風向 ・ 風速	235° 5Knt	295° 4Knt	
420級	スタート時刻	10:50:00	13:25:00	
1	先頭艇フィニッシュ時刻	11:35:45	13:57:21	
	レース終了時刻	11:43:00	14:02:30	

レース委員長 宝 ありさ

令和7年度 愛知県高等学校新人体育大会 ヨット競技【女子】 成績表

令和7年10月12日 豊田自動織機海陽ヨットハーバー

г	1	h 11						á	第1レー	- ス	ģ	第2レー	· 7	ģ	第3レー	- ス	ソロ	語技
	番号	· セール 番号	学 校 名	選手1	選手2	選手3	選手4		_		着順				-		得点	順位
	<u> </u>		拍击克拉							付点		順位	付点.	相順	順位	付品		順江
	-		碧南高校	今井 柚歌	女			4	2	2	3	<u> </u>					3	
I			半田高校	河合 乃慧	女			3	1	1	5	2	2				3	2
L	3	3																
C																		
6	5																	
級																		
	7	'																
	8	3																
	9)																
	10)																
	番号	セール	学 校 名	選手1	選手2	選手3	選手4	Ĉ.	第1レー	-ス	ŽÍŠ.	第2レー	ス	ÇILN	第3レー	-ス	ソロ第	競技
	шо	番号	7 12 13	医子口	送于2	医于0	送于中	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	順位
	1	57467	碧南高校	鈴木 仁菜	三浦 想来			3	2	2	5	4	4				6	3
	2	56316	碧南高校	犬飼 留嘉	名倉 めあ			5	3	3	4	3	3				6	4
4	3	54689	半田高校	千賀 彩加	津田 愛実			2	1	1	2	1	1				2	1
2	4	56315	半田高校	服部 伶美	中嶋 歌子			7	4	4	3	2	2				6	2
0級	5	57010	半田高校	柿田 百葉	宮崎 由唯			8	5	5	7	5	5				10	5
19X	6	6					•									_		
	7	,																
	8	3																
	ç																	
I	10)																

	±15			l
	実施日 ・ 天候	10/12(日)	10/12(日)	
	風向・ 風速	235° 5Knt	310° 13Knt	
レーザーラジアル級	スタート時刻	10:55:00	13:30:00	
	先頭艇フィニッシュ時刻	11:49:56	14:02:57	
	レース終了時刻	11:49:56	14:05:33	
	実施日 ・ 天候	5/12(日)	10/12(日)	
^-	風向 ・ 風速	235° 5Knt	310° 13Knt	
420級	スタート時刻	10:50:00	13:25:00	
	先頭艇フィニッシュ時刻	11:35:45	13:57:21	
	レース終了時刻	11:43:00	14:02:30	

レース委員長 宝 ありさ

男子

学 校 名	ILCA6級	420級	得点合計	順位
半田高校	6	3	9	1
碧南高校	2	10	12	2
碧南工科高校	10	3	13	8

女子

学 校 名	ILCA6級	得点合計	順位	
半田高校	3	2	5	1
碧南高校	3	6	9	2

レース委員長 宝 ありさ